2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.11.2024 №223/15
О внесении изменений в положение «О знаках отличия
городского округа Красногорск Московской области»
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 29.03.2018 № 416/25 «Об утверждении положения «О знаках отличия городского округа Красногорск Московской области» (в редакции решений Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 26.12.2019 № 286/23, от 26.08.2021 № 587/44, от 25.08.2022 № 770/58, от 26.09.2024 № 182/13) следующие изменения:

1) в положении «О знаках отличия городского округа Красногорск Московской области»:
а) абзац второй части 6 слова «(приложение № 1)» заменить словами «(приложение 2)»;
б) абзац второй части 7 слова «(приложение № 2)» заменить словами «(приложение 1)»;
в) пункт 3 части 11 слово «опубликованию» заменить словом «обнародованию»;
2) в приложении 1 к положению:

а) в части 2.4 статьи 2 слово «опубликования» заменить словом «обнародования»;

б) часть 3.3 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин городского округа Красногорск Московской области», устанавливается единая ежемесячная компенсационная выплата для частичной компенсации расходов по оплате коммунальных услуг, технического обслуживания жилья, проезда на общественном транспорте, обеспечению лекарствами, в соответствии с лимитами бюджетных обязательств.

Единая ежемесячная компенсационная выплата производится администрацией округа на основании постановления администрации городского округа Красногорск путем перечисления денежных средств на личные банковские счета лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин городского округа Красногорск Московской области», после вступления в силу решения о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Красногорск Московской области».».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.

	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Д.В. Волков ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, прокуратуру